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广东轻工职业技术大学
江门职业技术学院

西安航空职业技术学院
安徽医学高等专科学校
广州番禺职业技术学院
广州工程技术职业学院(协同培养)
浙江金融职业学院

广东生态工程职业学院(协同培养)
枣庄职业学院(中外合作办学)
肇庆医学院(原肇庆医学高等专科学校)
广东轻工职业技术大学
深圳职业技术大学

黔东南民族职业技术学院
黄河水利职业技术学院
重庆电子科技职业大学
广州铁路职业技术学院

广州城市职业学院(协同培养)
广州番禺职业技术学院
苏州农业职业技术学院

湖南大众传媒职业技术学院
山东力明科技职业学院
上海旅游高等专科学校
广州民航职业技术学院

中山职业技术学院(协同培养)
广东环境保护工程职业学院(协同培养)
广东轻工职业技术大学
深圳信息职业技术学院
深圳职业技术大学

湖北中医药高等专科学校
阳江职业技术学院(协同培养)

雅安职业技术学院
汕尾职业技术学院(协同培养)
广东环境保护工程职业学院(协同培养)
广州民航职业技术学院
石家庄邮电职业技术学院
重庆航天职业技术学院
深圳职业技术大学

重庆城市管理职业学院
浙江邮电职业技术学院
江苏卫生健康职业学院
湖南铁道职业技术学院

湖南高速铁路职业技术学院
广东南华工商职业学院(协同培养)

湖南铁路科技职业技术学院
武汉铁路职业技术学院
苏州卫生职业技术学院

清远职业技术学院(协同培养)
惠州卫生职业技术学院(协同培养)
黄冈职业技术学院
东莞职业技术学院

广东职业技术学院(协同培养)
武汉电力职业技术学院
广东工贸职业技术学院(协同培养)
益阳医学高等专科学校
湖北三峡职业技术学院
广东女子职业技术学院(协同培养)
深圳信息职业技术学院
湖南信息职业技术学院

韩山师范学院
顺德职业技术学院(中外合作办学)
广州民航职业技术学院
四川工程职业技术大学
深圳职业技术大学

江西生物科技职业学院
广州民航职业技术学院(协同培养)
武汉铁路职业技术学院
四川工程职业技术大学

佛山职业技术学院(协同培养)
湖南铁路科技职业技术学院
西安航空职业技术学院
重庆电力高等专科学校

清远职业技术学院(协同培养)
江门职业技术学院

广东工贸职业技术学院(协同培养)
永州职业技术学院

江西医学高等专科学校
深圳职业技术大学
苏州职业大学

江西中医药高等专科学校
广东建设职业技术学院(协同培养)
佛山职业技术学院

大庆医学高等专科学校
广东环境保护工程职业学院(协同培养)
永州师范高等专科学校
广东轻工职业技术大学
江苏医药职业学院

深圳职业技术大学(中外合作办学)
湖南中医药高等专科学校
广州卫生职业技术学院
深圳职业技术大学

浙江经济职业技术学院
广东邮电职业技术学院(协同培养)
武汉铁路职业技术学院
石家庄铁路职业技术学院

宜春职业技术学院
广东轻工职业技术大学
深圳信息职业技术学院

苏州职业大学
广东邮电职业技术学院(协同培养)

石家庄人民医学高等专科学校
广东工程职业技术学院(协同培养)
广东科学技术职业学院

邢台医学院
深圳信息职业技术学院
柳州铁道职业技术学院
顺德职业技术学院
资阳口腔职业学院
顺德职业技术学院

济宁学院
重庆工业职业技术学院

广东环境保护工程职业学院(协同培养)
漳州卫生职业学院

楚雄医药高等专科学校
清远职业技术学院(协同培养)
汕头职业技术学院(协同培养)
肇庆医学院(原肇庆医学高等专科学校)
中山职业技术学院(协同培养)
郑州澍青医学高等专科学校
武汉软件工程职业学院
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广东环境保护工程职业学院(协同培养)
佛山职业技术学院(协同培养)

广东工程职业技术学院(协同培养)
珠海城市职业技术学院(协同培养)
广西卫生职业技术学院

焦作大学
昆明卫生职业学院

东莞职业技术学院(协同培养)
广州铁路职业技术学院(中外合作办学)
广东南方职业学院(协同培养)
东莞职业技术学院(协同培养)
佛山职业技术学院(协同培养)
广东科贸职业学院(协同培养)

广州科技贸易职业学院
广州城市职业学院

上海电子信息职业技术学院
顺德职业技术学院(中外合作办学)
广州城市职业学院

陕西铁路工程职业技术学院
广东南华工商职业学院(协同培养)
佛山职业技术学院

深圳信息职业技术学院
广东科学技术职业学院
深圳信息职业技术学院
深圳信息职业技术学院
上海旅游高等专科学校
安庆医药高等专科学校
广东女子职业技术学院(协同培养)
兰州石化职业技术大学
广东食品药品职业学院(协同培养)
四川中医药高等专科学校

佛山职业技术学院
惠州卫生职业技术学院(协同培养)

揭阳职业技术学院(协同培养)
广东司法警官职业学院
广东南华工商职业学院(协同培养)
广东茂名健康职业学院(协同培养)

长江职业学院
广东科学技术职业学院
山东畜牧兽医职业学院

广州城市职业学院(协同培养)
襄阳职业技术学院

广东轻工职业技术大学
唐山职业技术学院

北京中医药大学东方学院
东莞职业技术学院(协同培养)

汉口学院
深圳信息职业技术学院(联合培养)
广东科学技术职业学院

广东行政职业学院(协同培养)
东莞职业技术学院

武汉铁路职业技术学院
广东邮电职业技术学院(协同培养)
广州科技贸易职业学院(协同培养)
广州科技贸易职业学院(协同培养)
广东理工职业学院

天津电子信息职业技术学院
广东南华工商职业学院(协同培养)
江苏卫生健康职业学院
柳州铁道职业技术学院
广东工贸职业技术学院
广东轻工职业技术大学
重庆信息技术职业学院

广东行政职业学院(协同培养)
珠海城市职业技术学院(协同培养)
广东农工商职业技术学院(协同培养)

武汉警官职业学院
黔南民族医学高等专科学校
福建电力职业技术学院
佛山职业技术学院
山东职业学院

四川航天职业技术学院
河源职业技术学院(协同培养)

广东科学技术职业学院
广东农工商职业技术学院(协同培养)
广州科技贸易职业学院

天津市职业大学
广东邮电职业技术学院(协同培养)
广州卫生职业技术学院
广州科技贸易职业学院(协同培养)
上海行健职业学院

漯河医学高等专科学校
广州卫生职业技术学院(协同培养)

江西电力职业技术学院(中外合作办学)
襄阳职业技术学院

湘潭医卫职业技术学院
江西电力职业技术学院
海南经贸职业技术学院

东莞职业技术学院(协同培养)
清远职业技术学院

广东省外语艺术职业学院(协同培养)
四川电影电视学院
东莞职业技术学院

广州科技贸易职业学院
广东科学技术职业学院
天津城市职业学院
信阳职业技术学院
安徽审计职业学院

广东科贸职业学院(协同培养)
广东建设职业技术学院(协同培养)
四川大学锦江学院

黑龙江护理高等专科学校
石家庄铁路职业技术学院

佛山职业技术学院
广东工程职业技术学院(协同培养)
三峡电力职业学院

广东司法警官职业学院
上海民航职业技术学院
随州职业技术学院

北京中医药大学东方学院
广西电力职业技术学院
广东机电职业技术学院

广东科贸职业学院(协同培养)
长沙职业技术学院

河北轨道运输职业技术学院
西南财经大学天府学院
西安铁路职业技术学院
佛山职业技术学院
营口职业技术学院
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509
513
529
523
502
510
505
521
502
501
504
504
508
503
503
504
536
505
532
502
501
513
511
501
504
502
509
505
502
502
503
503
503
502
509
502
504
502
506
503
505
501
502
502
502
506
502

50
50
50
10
16
5
1
10
33
50
40
100
60
6
99
34
2
222
3
20
337
110
623
56
141
7
4
10
4

190
6

150
50
40
175
20
40
3
61
10
139
4
35
18
4
60
3
15
186
25
24
17
25
40
100
25
5
20
4
60
1692
97
2
25
2
40
6
25
9

131
8
6

100
80
25
6
5
25
64
50
8
25
16
3
6
36
32
2

120
10
20
1

684
70
295
2
14
4
25
70
2
15
3
203
50
13
6
56
10
3
2

1124
25
6
5
10
5
55
4

50
50
50
10
16
5
1
10
33
50
40
100
60
6
99
34
2
222
3
20
337
110
623
56
141
7
4
10
4

190
6

150
50
40
175
20
40
3
61
10
139
4
35
18
4
60
3
15
186
25
24
17
25
40
100
25
5
20
4
60
1692
97
2
25
2
40
6
25
9

131
8
6

100
80
25
6
5
25
64
50
8
25
16
3
6
36
32
2

120
10
20
1

684
70
295
2
14
4
25
70
2
15
3
203
50
13
6
56
10
3
2

1124
25
6
5
10
5
55
4

429
428
428
428
428
428
428
428
428
428
428
427
427
427
427
427
427
427
427
427
427
426
426
426
426
426
426
426
426
426
425
425
425
425
425
425
425
425
425
425
425
425
425
424
424
424
424
424
424
424
424
423
423
423
423
423
423
423
423
423
423
423
423
422
422
422
422
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
420
420
420
420
419
419
419
419
419
419
419
418
418
418
418
418
418
418
418
418
417
417
417
417
417
417
417
417
417
417
416
416
416
416
416
416
416
416

275845
275916
276006
276156
276672
276689
276703
276919
277140
277228
277379
277626
277876
277910
278066
278241
278277
278299
278439
278473
278943
279111
279132
279236
279432
279575
279952
280106
280327
280424
280852
281240
281243
281490
281558
281562
281571
281591
281605
281716
281747
281772
281813
282741
282834
282921
282942
283005
283360
283585
283609
284295
284473
284501
284655
284756
284763
284779
284787
284924
285011
285129
285373
285815
285888
286092
286745
287172
287248
287346
287416
287618
287666
287687
287752
288020
288023
288170
288183
288222
288370
288867
289255
289295
289304
290608
291013
291382
291427
291803
291824
291848
292201
292758
292882
292896
292911
293100
293167
293242
293393
293489
293506
293640
293732
293796
293810
293822
294156
294164
294181
295079
295126
295171
295207
295261
295446
295509
295531

序号 院校代码 院校名称 专业组
代码
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数
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投档最
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投档最低
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8261
8262
8263
8264
8265
8266
8267
8268
8269
8270
8271
8272
8273
8274
8275
8276
8277
8278
8279
8280
8281
8282
8283
8284
8285
8286
8287
8288
8289
8290
8291
8292
8293
8294
8295
8296
8297
8298
8299
8300
8301
8302
8303
8304
8305
8306
8307
8308
8309
8310
8311
8312
8313
8314
8315
8316
8317
8318
8319
8320
8321
8322
8323
8324
8325
8326
8327
8328
8329
8330
8331
8332
8333
8334
8335
8336
8337
8338
8339
8340
8341
8342
8343
8344
8345
8346
8347
8348
8349
8350
8351
8352
8353
8354
8355
8356
8357
8358
8359
8360
8361
8362
8363
8364
8365
8366
8367
8368
8369
8370
8371
8372
8373
8374
8375
8376
8377
8378
8379

12578
14125
13819
14265
14006
10862
14056
14263
14066
12040
13919
14066
10833
13919
13055
14065
12686
12743
11939
11052
14541
13930
12723
13863
13746
15496
14066
14065
12907
13796
14465
14581
14372
14358
11308
13055
11785
14018
13930
12051
12907
10861
12849
12960
14263
13735
12222
14466
11965
12573
13713
14649
16208
12912
14568
13103
13919
13108
12770
13336
12495
14363
11238
12912
14066
14586
14263
10830
13919
12771
12322
14263
12722
11050
12844
12764
14510
12052
14188
10888
12741
10862
14119
14581
13973
14408
13711
12322
11837
12765
14614
14759
12572
12846
14066
12765
10275
12753
12953
11796
12679
14408
12940
12220
14363
12301
13919
12397
12741
12573
12601
12771
13039
14569
14556
14394
12920
10852
13937

广东体育职业技术学院(协同培养)
广州松田职业学院(协同培养)

陕西警察学院
广东南方职业学院(协同培养)

四川铁道职业学院
广东水利电力职业技术学院
南京机电职业技术学院
东莞职业技术学院
中山职业技术学院

广州民航职业技术学院(中外合作办学)
广东理工职业学院
中山职业技术学院

广东轻工职业技术大学
广东理工职业学院
铜仁职业技术学院

广州科技贸易职业学院(协同培养)
苏州工业职业技术学院
广东机电职业技术学院
连云港师范高等专科学校

南通职业大学
江苏护理职业学院

广东工程职业技术学院(协同培养)
天津公安警官职业学院
天津铁道职业技术学院
台州科技职业学院

湘中幼儿师范高等专科学校
中山职业技术学院

广州科技贸易职业学院
哈尔滨铁道职业技术学院

武汉民政职业学院
赣州师范高等专科学校
昆明铁道职业技术学院
昆明卫生职业学院
长沙卫生职业学院
淮南联合大学

铜仁职业技术学院
江西职业技术大学

石家庄医学高等专科学校
广东工程职业技术学院(学分互认)
湖北职业技术学院

哈尔滨铁道职业技术学院
广东交通职业技术学院

张家界航空工业职业技术学院
广东司法警官职业学院

东莞职业技术学院(协同培养)
重庆水利电力职业技术学院

贵州交通职业大学
河南医学高等专科学校
湖北中医药高等专科学校
广东食品药品职业学院(协同培养)
珠海城市职业技术学院
云南医药健康职业学院

兰州资源环境职业技术大学
上海农林职业技术学院
江苏航空职业技术学院
江苏农林职业技术学院
广东理工职业学院

江苏信息职业技术学院
罗定职业技术学院

安徽电气工程职业技术学院
上海城建职业学院

广东创新科技职业学院(协同培养)
石家庄职业技术学院
上海农林职业技术学院
中山职业技术学院

唐山幼儿师范高等专科学校
东莞职业技术学院(协同培养)

湖南工业职业技术学院
广东理工职业学院
阳江职业技术学院

广东农工商职业技术学院
东莞职业技术学院

天津现代职业技术学院
连云港职业技术学院
山东力明科技职业学院
四川建筑职业技术学院

惠州城市职业学院(协同培养)
武汉船舶职业技术学院
辽宁铁道职业技术学院
江西医学高等专科学校
广东建设职业技术学院(协同培养)

广东水利电力职业技术学院(中外合作办学)
湖北科技职业学院

昆明铁道职业技术学院
厦门城市职业学院

惠州卫生职业技术学院
江门职业技术学院

广东农工商职业技术学院(协同培养)
桂林旅游学院

汕尾职业技术学院
贵州健康职业学院

广东潮州卫生健康职业学院
广东科学技术职业学院
湘潭医卫职业技术学院
中山职业技术学院
汕尾职业技术学院

上海旅游高等专科学校(中外合作办学)
绵阳职业技术学院

广东邮电职业技术学院
武汉城市职业学院

江苏海事职业技术学院
惠州卫生职业技术学院
江西交通职业技术学院
淮南职业技术学院

广东创新科技职业学院(协同培养)
永州职业技术学院
广东理工职业学院

湖南交通职业技术学院
广东建设职业技术学院
广东食品药品职业学院
湖南司法警官职业学院
阳江职业技术学院
常德职业技术学院

赣南卫生健康职业学院
广东茂名健康职业学院

上海民航职业技术学院(中外合作办学)
南京科技职业学院

上海工商职业技术学院
湖南汽车工程职业大学

503
506
502
506
501
501
502
505
505
501
502
507
507
504
503
507
502
506
502
501
502
508
502
502
501
502
508
515
504
502
503
502
505
504
502
502
502
503
513
503
503
501
502
501
534
502
501
502
503
509
514
502
502
503
502
502
501
502
512
501
502
512
502
504
504
503
533
502
503
522
522
506
502
502
502
502
510
502
501
503
504
503
502
501
503
504
510
532
502
513
502
502
516
504
506
518
507
502
501
502
503
505
502
502
502
506
507
502
501
502
502
521
504
503
501
503
502
502
502

25
25
6
25
15

1601
9
177
199
346
259
35
992
114
1
75
12
813
5
10
4
50
4
10
4
5
27
58
8
20
5
4
1
15
7
2
46
62
5
7
2

1448
10
302
30
15
8
3
8
80
519
20
2
2
15
3

434
7
38
5
37
28
6
10
279
1
10
24
94
12
46
136
4
3
12
6
50
25
10
5

343
42
5
34
4
20
9
25
12
52
10
46
218
4
35
58
2
5

286
23
3
60
16
5
55
42
105
32
743
1060
22
100
40
6
334
8
8
3
10

25
25
6
25
15

1601
9
177
199
346
259
35
992
114
1
75
12
813
5
10
4
50
4
10
4
5
27
58
8
20
5
4
1
15
7
2
46
62
5
7
2

1448
10
302
30
15
8
3
8
80
519
20
2
2
15
3

434
7
38
5
37
28
6
10
279
1
10
24
94
12
46
136
4
3
12
6
50
25
10
5

343
42
5
34
4
20
9
25
12
52
10
46
218
4
35
58
2
5

286
23
3
60
16
5
55
42
105
32
743
1060
22
100
40
6
334
8
8
3
10

416
416
416
416
416
415
415
415
415
415
415
415
415
415
414
414
414
414
414
413
413
413
413
413
413
412
412
412
412
412
412
412
412
412
411
411
411
411
411
411
411
411
411
411
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
409
409
409
409
409
409
409
409
409
409
408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
407
407
407
407
407
407
407
407
407
407
407
406
406
406
406
406
406
406
406
405
405
405
405
405
405
405
405
405
405
404
404
404
404
404
404
403
403
403
403
403
403
402
402

295584
295732
296052
296214
296492
296547
296702
296751
296892
296993
297150
297207
297877
297979
298217
298504
298582
298686
298849
299808
299930
299967
300057
300373
300890
301126
301168
301326
301554
301685
301927
302049
302228
302298
302490
302548
302651
302688
302854
302917
303215
303326
303654
303844
304170
304357
304409
304415
304780
304841
304922
305103
305108
305383
305412
305557
305637
305738
305956
306262
306309
306444
306659
306875
306908
306930
307332
307458
307733
307778
307824
307906
307907
307984
308089
308194
308432
308534
308632
308667
308712
308769
308779
309129
309222
309475
309485
310106
310561
310716
310724
310842
310948
311093
311133
311170
311348
311461
311720
311754
312055
312080
312268
312312
312472
313257
313654
313727
313796
313872
313978
314415
314515
314902
315012
315266
315368
315549
315594

序号 院校代码 院校名称 专业组
代码
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数
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